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Vertrauensleute

Hösl, Norbert

Tel. 0511 120-6529

norbert.hoesl@mi.niedersachsen.de

Nds. Ministerium für Inneres

- MI -

(1100) 

Nds.Ministerium

Soz.,Fr.,Fam.,Ges.,Int.

- MS -  ( 1400)

Nds. Umweltministerium

- MU -  (1300) 

Hartwig, Carola

Tel. 0511 762 5709

hartwig@ifa.uni-hannover.de

Leibniz Universität

(1502)

Schneider, Elisabeth

Tel. 0511 643- 3573

elisabeth.schneider@lbeg.niedersachsen.de

Landesamt

f. Bergbau, Energie u. Geologie

(1543)

Behrens, Ralf

Tel. 0511 64609-367

ralf.behrens@lgln.niedersachsen.de

LGLN, Zentr. Aufgaben

(2105)

N.N.
LGN

(3900)

Henze, Friedhelm

Tel. 05151 795-155

friedhelm.henze@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Hameln

(4042) 

Klinke, Martin

Tel. 0511 30245-403

martin.klinke@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Hannover

(4043)

Kampfmittelbeseitigung

(4943)

Zentrale Polizeidirektion Hannover

(4443)

LHSt Hannover

FB Pl u Stadtent.

(4643)

Henke, Frank

Tel. 05121 164-359

frank.henke@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Hildesheim

(4056)

Stadt Hildesheim

Fb Gr., Str. u. Verm

(4656)

Requardt, Cord

Tel. 05751 1792-42

cord.requardt@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Rinteln

(4046)

Koch, Hartmut

Tel. 05181 9105-42

hartmut.koch@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Alfeld

(4051)

Meyer, Ingo

Tel.  05531 1299-38                                                                                                                                                                                        

ingo.meyer@lgln.niedersachsen.de 

Katasteramt Holzminden

(4057)

Brozkiewicz, Anke

Tel. 04271 801-508

anke.brozkiewicz@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Sulingen

(5048)

Ohr, Thomas

Tel. 05021 808-112

thomas.ohr@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Nienburg

(5045)

Oster, Ingo-Olaf

Tel. 04242 166-161

ingo-olaf.oster@lgln.niedersachsen.de

Katasteramt Syke

(5049)

Ehedy, Mario

Tel. 0511 120-4307

mario.ehedy@sla.niedersachsen.de

Servicezentrum Landentwicklung

und Agrarförderung

- SLA -  (6810) 

Nds. Ministerium

f. Ern., Landw. u. V.

- ML -  (6200)

Pages, Undine

Tel. 0511 85653-23

pages@milchland.de    

Ld.-Vereinigung

Milchwirtschaft Hannover

(6343) 

Brisch, Klaus

Tel. 05121 9129-872

klaus.brisch@arl-lw.niedersachsen.de

ArL Leine-Weser                            

Zentralstandort Hildesheim

(7256)

OL Celle Landwirtschaftskammer

Hannover

Stadt Neustadt 

Delekat, Joachim

Tel. 04271 801-119

joachim.delekat@arl-lw.niedersachsen.de

ArL Leine-Weser                 

Geschäftsstelle Sulingen

(7248)

betreute Dienststelle
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